
российская федерация

УКАЗ

ГЛАВЫ КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКОЙ республики

Об утверждении Порядка обеспечения на муниципальном уровне едиными

дежурно-диспетчерскими службами муниципальных образований Кара

чаево-Черкесской Республики координации деятельности органов повсе

дневного управления Карачаево-Черкесской территориальной подсистемы

единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвы

чайных ситуаций и гражданской обороны (в том числе управления силами

и средствами Карачаево-Черкесской территориальной подсистемы единой

государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных

ситуаций, силами и средствами гражданской обороны Карачаево-

Черкесской Республики), организации информационного взаимодействия

территориальных органов федеральных органов исполнительной власти,

органов исполнительной власти Карачаево-Черкесской Республики, орга

нов местного самоуправления и организаций при решении задач в области

защиты населения и территорий от чрезвычайных ситуаций и гражданской

обороны, а также при осуществлении мер информационной поддержки

принятия решений в области защиты населения и территорий от чрезвы

чайных ситуаций и гражданской обороны

В соответствии с подпунктом «в» пункта 5 статьи 4.1 Федерального

закона от 21.12.94 № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвы

чайных ситуаций природного и техногенногохарактера», подпунктом «б»

пункта 4.1 статьи 3.1 Закона Карачаево-Черкесской Республики от

04.05.2000 № 7-РЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных

ситуаций природногои техногенногохарактера»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Порядок обеспечения на муниципальном уровне еди

ными дежурно-диспетчерскими службами муниципальных образований

Карачаево-Черкесской Республики координации деятельности органов по

вседневного управления Карачаево-Черкесской территориальной подсис

темы единой государственной системы предупреждения и ликвидации

чрезвычайных ситуаций и гражданской обороны (в том числе управления

силами и средствами Карачаево-Черкесской территориальной подсистемы

единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвы-














